中共重庆科普文化产业（集团）有限公司委员会

[bookmark: _GoBack]
关于召开重庆科普集团“以案四说”
警示教育大会的通知

各党委（党支部）、集团各部门：
为贯彻落实习近平总书记关于全面从严治党的重要论述精神，进一步筑牢拒腐防变防线，用身边人、身边事教育集团党员干部，经党委研究，决定召开“以案四说”警示教育大会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间
11月15日（星期一）15:30
二、会议地点
科协大厦二楼市科协学术报告厅
三、参会人员
1.集团领导同志；
2.“两党委一支部”班子成员、基层党支部书记；
3.各公司中层干部及下属子公司主要负责人；
4.集团本部全体干部职工。
四、会议议程
主持人：金  奇  集团党委副书记、总经理
（一）学习习近平总书记关于全面从严治党的最新重要论述；
（二）学习《中国共产党纪律处分条例》《中华人民共和国公职人员处分法》；
（三）通报肖猛违纪违法和涉嫌犯罪问题；
（四）观看警示教育片；
（五）“两党委一支部”代表发言；
（六）集团领导讲话。
五、其他事项
（一）请各单位组织参会人员提前10分钟进入会场，党员佩戴党徽，严格遵守会场纪律。
（二）根据疫情防控要求，参会人员渝康码颜色须为绿色，会议期间全程佩戴口罩。

中共重庆科普文化产业（集团）有限公司委员会
2021年11月15日
- 1 -